UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do  -  Hạnh phúc

   Số :            /SYT-KHTC                      Nghệ An, ngày      tháng       năm 2020
    V/v nộp hồ sơ kinh phí thực hiện chế

 độ theo NĐ76/2019/NĐ-CP cho cán bộ

công tác ở vùng có điều kiện KTXH ĐBKK

                               Kính gửi: Trung tâm y tế các huyện

        Căn cứ Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 của Chính phủ về

chính sách đối với cán bộ, viên chức, người lao động và người hưởng lương trong

lực lượng vũ trang công tác ở vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn.

   Để kịp thời tổng hợp trình các chế độ cho cán bộ công tác ở vùng có điều kiện

kinh tế xã hội đặc biệt khó khăn theo Nghị định 76/2019/NĐ-CP; Sở Y tế yêu cầu

các đơn vị như sau:

  Căn cứ vào tình hình thực tế nếu đơn vị nào có các trường hợp như sau: cán bộ

công tác tại vùng đặc biệt khó khăn được cử đi học tại các trường công lập, cán bộ

được tiếp nhận đến làm việc tại vùng đặc biệt khó khăn, cán bộ công tác đủ 10 năm

tại vùng đặc biệt khó khăn được nghỉ hưu hay chuyển công tác ra khỏi vùng đặc

biệt khó khăn, khẩn trương tập hợp các chứng từ và gửi hồ sơ về Sở Y tế trước

ngày 5 tháng 10 năm 2020 để tổng hợp trình Ủy ban nhân dân tỉnh bổ sung kinh

phí.

Sau thời gian trên nếu đơn vị không gửi có hồ sơ đồng nghĩa với việc đơn vị

không có nhu cầu về kinh phí ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Lưu: VT. KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC
                PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Tuệ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-29T11:36:01+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trần Minh Tuệ<tuetm@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-29T15:24:07+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-29T15:24:13+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-29T15:24:27+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-29T15:24:33+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-29T15:24:47+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!